令和３年下川町議会定例会１２月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

１２月１５日（水）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ８名

１番 斉藤好信  議員

「ワクチン接種の準備状況について」

「子育て支援の進捗状況について」

「教育環境の安全について」

「猟友会の維持、存続について」

５番 我孫子洋昌  議員

「令和４年度予算編成に向けて」

「令和４年度教育行政方針の策定について」

「ＳＤＧｓ未来都市計画の進捗について」

２番 中田豪之助  議員

「ふるさと交流館について」

「上名寄１６線大排水について」

「農林業担い手・移住定住政策について」

４番 春日隆司  議員

「人口対策からの「子育て・教育・医療・福祉」「人・

土・森づくり」政策について」

７番 小原仁興  議員

「半農半官＝公務員が営利目的の農業事業体で兼業

をすることについて」

午後３時５８分            議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 ２

 ６

 ７

１２

１７

２１

２７

３４

３９

４２

４６

６１

７１